
Nr Pozicioni Grada/Kategoria e Pagës Numri 

I DREJTIMI 
 

1 

I Kryetari i QKKSH OF 5 (Kolonel, Kapiten i Rangut I-rë) II-a 1 

II SEKTORI I PLANËZIMIT 
 

5 

1 Përgjegjës Sektori dhe 

Zëvëndëskryetar 

OF 4 (N/Kolonel, Kapiten i Rangut II-të) 

III-a/1 

1 

2 Specialist për planëzimin OF 3 (Major, Kapiten i Rangut III-të) IV-a 1 

3 Specialist për operacionet OF 3 (Major, Kapiten i Rangut III-të) IV-a 1 

4 Specialist për financën OF 3 (Major, Kapiten i Rangut III-të) IV-a 1 

5 Administrator OR 7 (Rreshter) 1 

III SEKTORI I KOORDINIMIT 

KËRKIM SHPËTIMIT 

AJROR/DETAR 

 
11 

1 Përgjegjës Sektori dhe 

koordinator SAR 

OF 4 (N/Kolonel, Kapiten i Rangut II-të)  1 

2 Specialist koordinator SAR OF 3 (Major, Kapiten i Rangut III-të)  5 

3 Ndihmës koordinator SAR OR 7 (Rreshter) 5 

 


